

玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務修訂對照表(2025.04版)

修正條文	現行條文
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 尊榮禮賓 機場接送套餐 (<u>臺灣國際機場 1 年 4 次接或送服務優惠</u>) (註 3)	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 尊榮禮賓 機場接送套餐 (國內及國外國際機場 1 年各 2 次 <u>免費</u> 接或送服務) (註 3)
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 尊榮禮賓 高爾夫擊球兌換 <u>指定</u> 球場 1 年 2 次免費	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 尊榮禮賓 高爾夫擊球兌換 (<u>全台 16 家</u> 球場 1 年 2 次免費入場)
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 (<u>註 4</u>)	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 (<u>註 6</u>) (限正卡持有人)
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 壽星生日當月，正、附卡餐飲一般消費單筆滿新臺幣 10,000 元，最高贈 2,000 點玉山 e point	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 壽星紅利點數生日當月 7 倍回饋 (<u>最高回饋上限 1 萬點</u>)
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 VBO 玉約饗樂指定餐廳、飯店住宿優惠 (<u>註 5</u>)	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 VBO 玉約饗樂指定餐廳、飯店住宿優惠 (<u>註 4</u>)
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 臺灣國際機場 1 年 4 次免費與 <u>新增消費滿額加碼 2 次接或送服務</u> (<u>註 6</u>)	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 臺灣國際機場 1 年 4 次免費接或送服務 (<u>註 5</u>)
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 <u>註 2：玉山銀行針對私人銀行會員之各項優惠、尊榮禮賓服務、適用期間及相關內容保留變更、修改與終止之權利，請以玉山銀行「尊榮禮賓服務網頁 (https://event.esunbank.com.tw/mkt/wealth/concierge/index.html)」各項最新公告或通知為準。</u> 各項尊榮禮賓服務若牽涉到第三方服務衍生費用將由私人銀行會員自行支付。	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 / 服務項目 / 世界卡禮遇 註 2：各項尊榮禮賓服務若牽涉到第三方服務衍生費用將由私人銀行會員自行支付。 <u>除本手冊已載之各項私人銀行會員權益以本手冊所載為準外，其餘各項禮賓服務介紹與使用方式請參閱「尊榮禮賓服務網頁 (https://event.esunbank.com.tw/mkt/wealth/concierge/index.html)」。</u>

修正條文	現行條文
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 註 3：<u>私人銀行會員每年享 4 次臺灣指定機場接或送免費服務，其中 2 次可兌換為國外指定機場接或送優惠。</u> (1) 臺灣指定機場包含臺北松山國際機場、桃園國際機場、臺中清泉崗國際機場及高雄小港國際機場。 (2) 國外指定機場接或送優惠：英美地區享每趟折抵 100 美金、日本地區享每趟折抵 16,000 日幣、中國地區享每趟 50 公里內免費，如實際費用超逾上述金額 / 里程，私人銀行會員需自行支付差額，國外指定機場名單詳見玉山銀行「尊榮禮賓服務網頁」。	私人銀行會員權益與尊榮服務 註 3：臺灣國際機場包含臺北松山國際機場、桃園國際機場、臺中清泉崗國際機場及高雄小港國際機場； 亞太地區包含日本（東京羽田國際機場、東京成田國際機場、大阪關西國際機場、中國（北京首都國際機場、北京南苑國際機場、上海浦東國際機場、上海虹橋國際機場、廣州白雲國際機場、深圳寶安國際機場）、香港國際機場及新加坡樟宜國際機場；歐美地區包含美國（甘迺迪國際機場、舊金山國際機場、洛杉磯國際機場、費城國際機場、波士頓洛根國際機場）及英國倫敦希斯洛國際機場。
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 註 4：詳見玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項。	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 註 6：詳見玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項。
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 註 5：本活動之優惠及服務係由肯驛國際公司提供，且採網路登錄預約。	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 註 4：本活動之優惠及服務係由肯驛國際公司提供，且採網路登錄預約。
玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 註 6：臺灣國際機場包含臺北松山國際機場、桃園國際機場、臺中清泉崗國際機場及高雄小港國際機場；使用機場接送預約日期之最近 1 期帳單以玉山世界卡、玉山星宇航空世界卡新增消費（含一般消費及特約商店分期付款消費）1 筆。	玉山銀行私人銀行會員權益與尊榮服務 註 5：臺灣國際機場包含臺北松山國際機場、桃園國際機場、臺中清泉崗國際機場及高雄小港國際機場。

修正條文	現行條文
臺、外幣交易手續費優惠(私人銀行會員與關係戶獨立享有)/外幣/優惠項目 <u>匯入匯款手續費、買賣外幣現鈔</u>、存款餘額證明、調閱交易明細/傳票、存摺/存單掛失補發、印鑑掛失/變更、定存質權設定/解除/行使質權	臺、外幣交易手續費優惠(私人銀行會員與關係戶獨立享有)/外幣/優惠項目 存款餘額證明、調閱交易明細/傳票、存摺/存單掛失補發、印鑑掛失/變更、定存質權設定/解除/行使質權
臺、外幣交易手續費優惠(私人銀行會員與關係戶獨立享有)/外幣/優惠次數 每月合併 20 次之<u>匯出匯款、光票託收</u>手續費/郵電費、外存領現鈔、<u>現鈔存外存</u>之匯差手續費減免	臺、外幣交易手續費優惠(私人銀行會員與關係戶獨立享有)/外幣/優惠次數 每月合併 20 次之手續費、郵電費、外存領現鈔之匯差手續費減免
玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第四條、承前條，若當年度以同卡號優惠卡別新增消費(含一般消費及特約商店分期付款消費)累積達新臺幣 30 萬元，則加碼一趟臺灣地區國際機場接或送服務。(上限 2 趟)</u>	-
玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第五條、</u>使用機場貴賓室/餐廳前之最近一期信用卡帳單需以玉山世界卡新增 1 筆一般消費，即可免費使用機場貴賓室/餐廳 2 次。於貴賓卡有效期限內符合上述門檻，全年度 1/1~12/31 最多免費使用貴賓室/餐廳 18 次。(正、附卡消費分開計算，請分別出示機場貴賓卡)	玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第四條、</u>使用機場貴賓室/餐廳前之最近一期信用卡帳單需以玉山世界卡新增 1 筆一般消費，即可免費使用機場貴賓室/餐廳 2 次。於貴賓卡有效期限內符合上述門檻，全年度 1/1~12/31 最多免費使用貴賓室/餐廳 18 次。(正、附卡消費分開計算，請分別出示機場貴賓卡)
玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第六條、</u>使用機場外圍停車優惠服務前之最近一期信用卡帳單需以玉山世界卡新增 1 筆一般消費，即可免費享有本行特約國際機場停車優惠，全年不限次數，每次最多 30 天。(正、附卡之優惠權益不得同時併用)	玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第五條、</u>使用機場外圍停車優惠服務前之最近一期信用卡帳單需以玉山世界卡新增 1 筆一般消費，即可免費享有本行特約國際機場停車優惠，全年不限次數，每次最多 30 天。(正、附卡之優惠權益不得同時併用)

修正條文	現行條文
玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第七條</u>、使用市區停車服務前當月信用卡帳單需以玉山世界卡新增 1 筆一般消費，則次月持玉山世界卡至配合停車場享每人每日 1 次、每次 3 小時之免費停車優惠。（正、附卡消費分開計算）	玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第六條</u>、使用市區停車服務前當月信用卡帳單需以玉山世界卡新增 1 筆一般消費，則次月持玉山世界卡至配合停車場享每人每日 1 次、每次 3 小時之免費停車優惠。（正、附卡消費分開計算）
玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第八條</u>、上述世界卡禮遇服務，最近一期信用卡帳單倘有一般消費退貨交易，則視為新增一般消費之減項。	玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第七條</u>、上述世界卡禮遇服務，最近一期信用卡帳單倘有一般消費退貨交易，則視為新增一般消費之減項。
玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第九條</u>、使用道路救援服務前，請先致電本行客服中心完成車號登錄，登錄後三個營業日生效，即可享有同縣市不限里程或跨縣市 50 公里以內，24 小時免費汽車道路救援服務及急修服務。僅限正卡登錄二輛車號，歸戶內享登錄生效日起一年上限 6 次道路救援服務（此項服務不含營業車、租賃車、改裝車、保姆車、露營車、競技車及工程車）。	玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第八條</u>、使用道路救援服務前，請先致電本行客服中心完成車號登錄，登錄後三個營業日生效，即可享有同縣市不限里程或跨縣市 50 公里以內，24 小時免費汽車道路救援服務及急修服務。僅限正卡登錄二輛車號，歸戶內享登錄生效日起一年上限 6 次道路救援服務（此項服務不含營業車、租賃車、改裝車、保姆車、露營車、競技車及工程車）。
玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第十條</u>、有關世界卡各項優惠內容請洽您的專屬服務團隊或玉山全國各分行，且係依世界卡相關規定辦理。	玉山私人銀行會員世界卡服務注意事項 <u>第九條</u>、有關世界卡各項優惠內容請洽您的專屬服務團隊或玉山全國各分行，且係依世界卡相關規定辦理。